l

Ofício n°. 1261201 BICMAC
` - Alfredo Chaves (ES), 19 de julho de 2018

Ao Excelentíssimo Senhor
|=ERN'ANoo v|oE|RA LAFAYETTE
Prefeito do Municipio de Alfredo Chaves

Assunto: Reitera solicitação do Ofício CMAC n° 07412018
+ _

z Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Considerando o aumento da violência e o ocorrido dos últimos dias com relação
ao desempenho e atuação da Policia Militar no combate ao tráfico de drogas, sirvo-me
do presente para reiterar a Vossa Excelência o oficio CMAC n° 074/2018, solicitando-
lhe que dentro das possibilidades, providencie a instalação de câmeras de segurança

. _ ¡.

nas vias públicas, principalmente na entrada e saída de nossa cidade, objetivando
aumentar a segurança dos moradores e contribuir para a atuação dos responsáveis
pelasegurança pública. u A `

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos._ Reitera-se os protestos de
estima e consideração. A -

Atenciosamente,

iii;i*i;i“i¬úfi2ià 3° 'Zi E ". .5 ¿LU»,R£n¿.{ mÍ¡,*-¬s'Pres_dente da Câmara Municipal f
" ' - *. ¿Ã..-. lê '-1 ¡.__,.1__~ _

griiêrfirrlmni 1/ /gv  s  .2 2  õii 5 " ~E--I..r|"i¡ ti .. ..._ ,,.__, ,. __ _ _._._,,,,___,,_ ___,_.___¬

: n-:_--ø-'-'.n=r;-ln¢p_..¶ 9.1,.. . 5,." *`_u_ I 1 ¡
- - -. . ._ _ __, ,_ _ ""-F'-nl-van-----._3.... , Í- *~ii-- r-ii. fi.I:›r.:‹ -'_ -'- ¬---1-- nn... -ú . ._-z _" __ __." _ II

"""- """“-'-"'¬l--aIln›.~nn..› '

Identificador: 3600370036003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.

Ofício n°. 151I2018ICMAC i A

- ` Alfredo Chaves (ES), 26 de outubro de 2018
1

I

Ao Excelentíssimo Senhor '
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

Prefeito do Município de Alfredo Chaves

1.

Assunto: Reitera solicitação dos Ofícios CMAC n° 074 e 126/2018

' Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e considerando que o número de criminalidade
tem -aumentado no município nos últimos anos, em atendimento ao pedido do Vereador
Narcizo de Abreu Grassi realizado em Sessão Plenária em 24 de outubro de 2018,
reitero os Ofícios n° 074 e 9126/2018/CMAC, solicitando+lhe que providencie a instalação
de câmeras de segurança nas vias públicas, principalmente na entrada e~ saída da
Cidade de Alfredo Chaves, objetivando aumentar a segurança dos moradores e
contribuir para a atuação dos responsáveis pela segurança pública. .

' Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reiteramos os protestos de
estima e consideraçao. - A

_ Atenciosamente, ..

_. .

1 'J f-'-.i'{ii__` ; - ,-2, ii BEÊON
,_ _:'s-z_.-'i~"__“-;. Presidente da Câmara MunicipalK , _ ¿ 1 . _ . J

_;

Identificador: 3600370036003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.